o Baltar (Escola Secundaria)
Baltar (C. Escolar) - Gandra (Vilarinho de Cima)

7329

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM

Dias Uteis
Baltar (Escola Secundaria) 13:45
Baltar (Junta) 13:46
Baltar (Centro Escolar) 13:51
Vandoma (lgreja) 13:55
Astromil (Junta) 13:59
Gandra (Junta) 14:01
Gandra (CESPU) 14:07
Gandra (Guimbra) 14:10

Sabados

Baltar (Escola Secundaria)
Baltar (Junta)

Baltar (Centro Escolar)
Vandoma (Igreja)

Astromil (Junta)

Gandra (Junta)

Gandra (CESPU)

Gandra (Guimbra)

Domingos e Feriados

Baltar (Escola Secundaria)
Baltar (Junta)

Baltar (Centro Escolar)
Vandoma (Igreja)

Astromil (Junta)

Gandra (Junta)

Gandra (CESPU)

Gandra (Guimbra)

16:30
16:31
16:36
16:40
16:44
16:46
16:52
16:55

17:30
17:32
17:37
17:42
17:47
17:49
17:56
18:00

VALIDO DURANTE O PERIODO ESCOLAR

Observagoes

UN i

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



o Baltar (Escola Secundaria) 73 29
Baltar (C. Escolar) - Gandra (Vilarinho de Cima)

::SLA;::S PREVISTOS DE PASSAGEM VALI DO DURANTE O PERiODO ESCOLAR
Gandra (Guimbra) 07:15 12:00 16:55
Gandra (CESPU) 07:21 12:05 17:00
Gandra (Junta) 07:26 12:10 17:05
Astromil (Junta) 07:29 12:11 17:06
Vandoma (Igreja) 07:34 12:15 17:10
Baltar (Centro Escolar) 07:39 12:20 17:15
Baltar (Junta) 07:44 12:24 17:20
Baltar (Escola Secundaria) 07:45 12:25 17:20
Séabados

Gandra (Guimbra)
Gandra (CESPU)
Gandra (Junta)
Astromil (Junta)
Vandoma (lgreja)
Baltar (Centro Escolar)
Baltar (Junta)

Baltar (Escola Secundaria)

Domingos e Feriados

Gandra (Guimbra)
Gandra (CESPU)
Gandra (Junta)
Astromil (Junta)
Vandoma (lgreja)
Baltar (Centro Escolar)
Baltar (Junta)

Baltar (Escola Secundaria)

Observagoes

ﬂ MOBILIDADE DA AREA
| METROPOLITANA DO PORTO



